
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na 
pokrycie kosztów zakupu posiłku lub żywności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2018 r.  poz. 1508 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523),

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje

§ 1. Podwyższyć do wysokości 150% kryterium dochodowe, o którym mowa odpowiednio w przepisie 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej uprawniające do przyznania zasiłku celowego na pokrycie 
kosztów zakupu posiłku lub żywności.

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr XXX/361/2014 Rady Gminy Łodygowice z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na pokrycie kosztów 
zakupu posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E3C55154-6859-47B5-88EF-072646C0BEE8. Podpisany Strona 1




